

Menü 1

Mo
15.04. Hähnchen-Döner Kebab; aus Hähnchenkeulenfleisch
Pita-Brötchen; kleines Fladenbrot aus Weizenmehl
Tzatziki
Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Coleslaw-Weißkrautkarottensalat ³
Falafelbällchen
H-Milchreis

Di
16.04. Gemüselasagne à la Italia
Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)
Erdbeerjoghurt 3,5%

Mi
17.04. Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade
Möhren in Sahnesoße
Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Mini-Geflügelbällchen in Soße
Erbsen und Möhren "naturell"
Langkornreis
Trauben rose kernlos

Do
18.04. Spaghetti
Tomatensoße "Napoli Art"
Gouda gerieben
Blattsalat Walzer mit Radicchio (BIO)
Dressing Joghurt
Melonenwürfel ³

Fr
19.04. Riesen-Rösti "vegetarisch"
Sour Creme
Karottensalat ³
Kiwi

Menü 1

Mo
15.04.

56402 Hähnchen-Döner Kebab; aus Hähnchenkeulenfleisch
Enthält: **Sellerie**

89521 Pita-Brötchen; kleines Fladenbrot aus Weizenmehl
Enthält: **Gluten , Weizen , (Eier) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam) , (Lupinen)**

D330000 Tzatziki
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D230003 Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D410010 Coleslaw-Weißkrautkarottensalat
Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Senf**

32766 Falafelbällchen
Enthält: **Senf**

D140102 H-Milchreis
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Di
16.04.

23382 Gemüselasagne à la Italia
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D230107 Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D110119 Erdbeerjoghurt 3,5%
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Mi
17.04.

32772 Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade
Enthält: **Gluten , Weizen , Soja**

23780 Möhren in Sahnesoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32892 Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23014 Mini-Geflügelbällchen in Soße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32786 Erbsen und Möhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32834 Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210114 Trauben rose kernlos
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
18.04.

23847 Spaghetti
Enthält: **Gluten , Weizen**

24579 Tomatensoße "Napoli Art"
Enthält: **Gluten , Weizen**

D320021 Gouda gerieben
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D220103 Blattsalat Walzer mit Radicchio (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D310007 Dressing Joghurt
Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D210006 Melonenwürfel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Kitaplan kalt Mittel München 15.04. - 19.04.

Allergeninformationen

Menü 1

Fr
19.04.

32770 Riesen-Rösti "vegetarisch"

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

D330001 Sour Creme

Enthält: **Gluten , Weizen , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D410006 Karottensalat

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210003 Kiwi

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz